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●ブレードの用途や能力を確認してください。●動力工具の取扱説明書をよくお読みください。●ブレード交換時は必ず動力源を遮断してください。●使用前
にブレード固定にゆるみがないか確認してください。●過負荷はブレード破損の原因となりますのでおやめください。●使用直後のブレードは高温になってい
ますので触れないでください。●ご使用の際は、保護メガネ・保護手袋を着用してください。●異常があった場合は、使用を中止してください。

単位／mm　●台紙サイズ：45×265×2mm　内装：20セット

SBW NEW

2.15

EDP 品　番 刃渡り ピッチ全長

114048 SBW-1422-1 196.5 0.8

刃厚 JAN
（4907587）

225 031471

標準小売価格
（税別）

1,100円

標準小売価格
（税込）

1,210円

No.SBW-1422-1

チーターブレード竹用
●竹の伐採、加工に。

単位／mm　●台紙サイズ：45×265×2mm　内装：20セット

SBW NEW

3.0

EDP 品　番 刃渡り ピッチ全長

114049 SBW-1022-1 197.5 0.9

刃厚 JAN
（4907587）

225 031488

入数
（枚）

1

入数
（枚）

1

標準小売価格
（税別）

1,100円

標準小売価格
（税込）

1,210円

No.SBW-1022-1

チーターブレード木工用
●リフォームの解体作業
　（開口、間柱の切断等）に。
●植木の伐採、家具の解体などに。
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25

225

■刃は江戸目を採用。

刃は木の繊維を切る横曳きの「江戸目」を採用。
特長である「上目」があることで刃数が増え、木
の繊維を切断し、スピーディーに木や竹を切断
できます。

上目

■動力工具に差し込みやすい、
　角R形状。※

※意匠登録出願中

※注意：曲げ過ぎると変形や破損の可能性があります。

※注意：切粉は取り除いて保管してください。

差し込み時に接触する角部を曲線にすること
で、差し込みの際にガイドの役目を果たし、ス
ムーズにブレードを動力工具に差し込むことがで
きます。

■キワ切りもできる、曲げても
　折れにくい「しなり刃」

強くしなやかな刃の特性を活かして、開口など間
柱での切断や、根本近くでの竹の切断など、刃
をしならせながら切ることができます。

■それぞれの対象物に合わせた
　ピッチの設計。

木工用は粗切りに適したピッチ3.0mmを、竹用
は小口がきれいに仕上がり、小型のレシプロ
ソーにも適したピッチ2.15mmを採用していま
す。

木工用　ピッチ3.0ｍｍ

竹用　ピッチ2.15ｍｍ

■生木にも強い、錆びにくい
　無電解ニッケルメッキ加工。

生木を切った際に発生する、水分を多く含んだ
切粉が付着しても錆びづらく、保管時も防錆紙
を使わずに保管できます。

■先端の耐久性アップと切れ味を  
　長持ちさせる「衝撃焼き入れ」

刃先部には硬度と耐久性を上げるため、超高
周波を当て急激に加熱し冷却する「衝撃焼き入
れ」を施しています。

お求めは…

●改良のため予告なく仕様・サイズ等を変更することがあります。 22070823.20www.vessel.co.jp

TEL.06-6976-7771
TEL.011-711-5003
TEL.022-236-1567
TEL.027-310-3757
TEL.03-3776-1831
TEL.052-821-9575
TEL.06-6976-7772
TEL.082-291-0106
TEL.092-411-5710

本　　　社
札幌出張所
仙台出張所
北関東営業所
東 京 支 店
名古屋営業所
大 阪 支 店
広島出張所
福岡営業所

FAX.06-6971-1309
FAX.011-704-4725
FAX.022-232-7959
FAX.050-3852-2745
FAX.03-3776-5607
FAX.050-3606-2649
FAX.06-6971-1309
FAX.082-295-1727
FAX.092-411-5770

大阪市東成区深江北2丁目17番25号
札幌市東区北11条東14丁目1番1号
仙台市若林区卸町東1丁目2番10号
群 馬 県 高 崎 市 岩 押 町 2 7 番 6
東京都大田区南馬込5丁目43番13号
名古屋市南区呼続四丁目3番1号
大阪市東成区深江北2丁目17番25号
広島市西区南観音 7丁目 8 - 1 1
福岡市博多区博多駅南6丁目1番22号

〒537-0001
〒065-0011
〒984-0002
〒370-0044
〒143-0025
〒457-0014
〒537-0001
〒733-0035
〒812-0016

お客様お問い合わせ窓口

06-6976-7771 8:30 -17:30 ※平日の12:00～13:00、土・日・祝日・夏期休暇・年末年始は除きます。

セーバーソーブレード（木工用・竹用）


